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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

SILVIO SIMOES

R. COMENDADOR MACEDO

000260

Curitiba

80060030

UN 0011 - CAMPOS HIDALGO ED CENTRO

01.1.0076.0038.00-1 0000 12.079.005.000-4

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2015 IPT 02 R$ 360,79 R$ 360,79 2M JEE-0011290-57.2019.8.16.0185 Débito em aberto13918
2016 IPT 02 R$ 508,59 R$ 869,38 2M JEE-0011290-57.2019.8.16.0185 Débito em aberto4876
2017 IPT 01 R$ 497,30 R$ 1.366,68 2M JEE-0011290-57.2019.8.16.0185 Débito em aberto5293
2018 IPT 01 R$ 378,99 R$ 1.745,67 2M JEE-0011290-57.2019.8.16.0185 Débito em aberto11162
2018 TCL 01 R$ 290,55 R$ 2.036,22 2M JEE-0011290-57.2019.8.16.0185 Débito em aberto11163
2019 IPT 01 R$ 565,98 R$ 2.602,20 Débito em aberto11177
2019 TCL 01 R$ 401,58 R$ 3.003,78 Débito em aberto11178
2020 IPT 01 R$ 507,27 R$ 3.511,05 Débito em aberto13130
2020 TCL 01 R$ 335,50 R$ 3.846,55 Débito em aberto13131
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